GTS 120X190 ( 5115 ) GATES TRİGER KAYIŞ�I
( 120R190 ) AUDI-MITSUBISHI-VW 5115
TRİGER KAYIŞI

GATES-5115 1 ₺ 300,00 %20 ₺ 300,00

BANDO 4 PK 0945 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4PK0
945 1 ₺ 90,00 %20 ₺ 90,00

TOPLAM 2 ₺ 390,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 390,00

%20 KDV ₺ 78,00

GENEL TOPLAM ₺ 468,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr